
 
 

 На основу члана 9. Одлуке о стипендирању студената („Службени лист Општине 

Сремски Карловци“, број: 17/2015 и 67/2019), а по расписаном Конкурсу за доделу стипендија 

студентима за школску 2022/2023. годину и Одлуке Општинског већа Општине Сремски 

Карловци о висини и броју стипендија студентима за школску 2022/2023. годину број 553-

16/2022-I/1 од 10. новембра 2022. године, Комисија за  доделу стипендија студентима, на 

седници одржаној дана 14. новембра 2022. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

 

О ДОДЕЛИ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА У ШКОЛСКОЈ 

2022/2023. ГОДИНИ 

 

I 

 

 Општина Сремски Карловци ће у школској 2022/2023. години доделити 11 (једанаест) 

стипендија следећим студентима: 

 

 

1. МАРАВИЋ НИКОЛИНА из Сремских Карловаца, студенткиња II године докторских 

академских студија Факултета техничких наука у Новом Саду; 

2. ЈОВИЋ МИЛАНА из Сремских Карловаца, студенткиња VI године интегрисаних 

академских студија Медицинског факултета у Новом Саду; 

3. ХОРВАТ МАТИЈА АДАМ из Сремских Карловаца, студент II године мастер студија 

Природно-математичког факултета у Новом Саду; 

4. БЕРИЋ ЈЕЛЕНА из Сремских Карловаца, студенткиња V године интегрисаних 

академских студија Медицинског факултета у Новом  Саду; 

5. НИКОЛОВСКИ УРОШ из Сремских Карловаца, студент III године основних академских 

студија Факултета техничких наука у Новом Саду;  

6. БОЖИЋ СТЕФАН из Сремских Карловаца, студент III године основних академских 

студија Природно-математичког факултета у Новом Саду; 

7. КОНТИЋ ФИЛИП из Сремских Карловаца, студент III године основних академских 

студија Факултета техничких наука у Новом Саду; 

8. ЈОВАНОВИЋ ИВАНА из Сремских Карловаца, студенткиња III године основних 

академских студија Академије уметности у Новом Саду; 



2 
 

9. МАРАВИЋ МИЛИЦА из Сремских Карловаца, студенткиња III године интегрисаних 

академских студија Медицинског факултета у Новом Саду; 

10. КОВЈАНИЋ АНАСТАСИА из Сремских Карловаца, студенткиња III године основних   

академских студија Филозофског факултета у Новом Саду; 

11. НИКОЛОВСКИ СТЕФАН из Сремских Карловаца, студент II године основних 

академских студија Факултета техничких наука у Новом Саду;                                                                   

                   II 

 Висина стипендије износи 12.000,00 динара (словима: дванаестхиљададинара) месечно 

и исплаћује се у трајању од десет месеци у току календарске године.  

 

III 

 

 На Одлуку о додели стипендија за школску 2022/2023. годину може се уложити 

приговор Општинском већу Општине Сремски Карловци у року од 8 дана од дана пријема 

исте. 

 

IV 

 

 Одлуку објавити на Огласној табли Општинске управе Општине Сремски Карловци. 

           

 

 

                                                            КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ 

                                                         СТИПЕНДИЈЕ СТУДЕНТИМА 


